



Spis. zn.: MULNL-KÚ/70729/2024/Koč
Číslo jednací: MULNL-KÚ/70729/2024/Koč
Vyřizuje: Bc. Michaela Kočová
Telefon: +420 325 510 202
E-mail: michaela.kocova@mestolysa.cz
Lysá nad Labem 2. 8. 2024

Odpověď na dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb. – Calypsso

Vážená paní [REDACTED]

dne 18. 7. 2024 jste podala k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující informace:

Žádám o informaci:

- 1. Zda je možné v současném stavu pronajímat sál v nemovitosti na adrese Masarykova 582, Lysá nad Labem (Calypsso).*
- 2. Dále pak, zda je vedeno nějaké řízení na jejich odborech ve věci této nemovitosti, ohledně rekonstrukce části, které je v majetku Města Lysá nad Labem.*
- 3. Dále zda je zpracovávána nějaká projektová dokumentace za účelem rekonstrukce tohoto prostoru.*
- 4. Dále zda probíhají jednání se SVJ této nemovitosti a zaslání zápisů ze schůzí od roku 2023 do dnešního dne.*

Ve věci Vašeho dotazu Vám sděluji:

1. Ano.
2. Ne.
3. Ano.
4. Ano jednání SVJ probíhají. Zástupci města se jednání osobně účastní, ale zápisy městský úřad Lysá nad Labem nemá k dispozici.

Bc. Michaela Kočová
referent kanceláře městského úřadu